
mitten unter uns 
Një kumbare që flet gjermanisht shoqëron fëmijën tuaj

Argëtohuni dhe flisni gjermanisht

Fëmija juaj viziton një zonjë ose një familje aty pranë. Ata flasin  
gjermanisht së bashku. Merren me punime dore, lexojnë libra ose dalin 
për shëtitje të shkurtra.

Oferta është falas.

Takimet zhvillohen çdo javë ose çdo 14 ditë për 2-3 orë. Kontakti zgjat 
të paktën 6 muaj.

Kanë të drejtë të marrin pjesë fëmijët e moshës 4 deri në 10 vjeç që 
jetojnë në Allschwil, Binningen, Frenkendorf, Liestal, Münchenstein 
ose Pratteln. 

Skanoni kodin QR 
dhe mësoni më shumë!
srk-baselland.ch/anmeldung_muu

Mësoni më shumë pa asnjë detyrim!

Albanisch


